Thiền định khai thông cửa ngục tù

Thơ chỉ lối về miền đất Mẹ

Thiền cho tinh lặng gắng công phu.

Dĩ An, 27-06-2005

NGUYỄN HIỀN.

---

## **HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN**

---

1) Xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho thân phụ của hai đạo hữu Lâm Hoa Mai và Lâm Tấn Dũng là ông Lâm Nhựt Thanh, từ trần ngày 7 tháng 9 năm 2005 (tức mùng 4 tháng 6 âm lịch) tại Mỹ Tho, Việt Nam được siêu thăng tịnh độ. Ông hưởng thọ 84 tuổi. Thành thật cảm ơn.

HAHVV Hawaii

2) Kính xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bà Trần Thi Bon là nhạc mẫu của bạn đạo Nguyễn Văn Phước, sinh năm 1945, từ trần lúc 6:30AM ngày 28/07/05 âm lịch tại Cần Thơ, hưởng thọ 61 tuổi được siêu thăng tịnh độ.

Xin thành thật cảm ơn quý bạn đạo

Bạn đạo Philadelphia

3) Nữ đạo hữu Phan Bích Hà, sanh năm 1953, sau 1 thời gian thọ bệnh nan y đã mất vào lúc 07h00 ngày 04/09/2005 (nhằm ngày Mùng 01 tháng 08 năm Ất Dậu), tại Long Thành, Đồng Nai, VN. Hưởng dương 53 tuổi. Tang lễ sẽ được bạn đạo VN hỏa thiêu và thủy táng tại biển Vũng Tàu.

Kính xin quý đạo hữu Năm Châu hướng tâm cầu nguyện cho đạo hữu Bích Hà được siêu thăng về cõi thanh nhẹ. Xin thành thật phân ưu và kính báo.

TĐ. Phú-Nhuận, 04-09-2005

---